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Anna Josefsen Riisagersvej 31 7500 Holstebro 21685841 annaogsoren@gmail.com

Anne Steen Tjørnevej 21 7500 Holstebro 20831150 97403569 annesteenchr@gmail.com

Annette Krogh Vanddråben 8 7500 Holstebro 25122312 97855025 ab@krogh.mail.dk

Birte Svendsen Tjørnevej 89 7500 Holstebro 53390111 97403775 birte.sv@gmail.com

Bjarne Krogh Vanddråben 8 7500 Holstebro 22457788 97855025 ab@krogh.mail.dk

Bjarne Sandholm 7500 Holstebro 97403635 mejdalhallen.bs@gmail.com

Caroline Østergaard Anna Anchers Vej 188 7500 Holstebro 29807765 caroline@aav7500.dk

Daisy Wium Munkbrovej 19 7500 Holstebro 22155464 wium1956@gmail.com

Dorthe Højland H.C.Lumbyesvej 17 7500 Holstebro 20957232 97424573 dfhoejland@gmail.com

Frede Philipp Tvismøllevej 19 Tvis 7500 Holstebro 24465994 frede-philipp-tvis@hotmail.com

Gunnar Overlund Knudsen Hornshøjparken 73 7500 Holstebro 29805455 gunnar@overlund.eu

Halling Boutrup Risvænget 4 7500 Holstebro 60850800 halling@boutrup.nu

Hanne Galsgård Frederiksen Prins Buris Vej 60 7500 Holstebro 23244682 97404234 hanne.gf@icloud.com

Hanne-Birgit Falkensgaard Jens Søndergaards Vej 72 7500 Holstebro 22600696 hvfalk@gmail.com

Hans Østergaard Anna Anchers Vej 188 7500 Holstebro 51848080 96102707 hbo@aav7500.dk

Helga Jørgensen Tjørnevej 99 7500 Holstebro 50553828 97403828 helga.joergensen@outlook.dk

Henrik Lind Jørgensen Slåenvej 204, Mejdal 7500 Holstebro 51163814 hen_jor@hotmail.com

Henrik Nygaard Lyngkrogen 28 7500 Holstebro 40543856 97423816 henrik-nygaard@mail.dk

Inga Avnsbjerg Nielsen Leharsvej 2 7500 Holstebro 30231481 ianoc@outlook.dk

Inga Tarpgaard Søparken 32 7500 Holstebro 30549702 vgit32@gmail.com

Inger Hartvigsen Mejdal Søvej 33 7500 Holstebro 23427293 uhregaard@privat.dk

Jens Jørn Christensen Tjørnevej 21 7500 Holstebro 40620150 jensjornchr@gmail.com

Jens-Erik Tang Jørgensen Tjørnevej 99 7500 Holstebro 26884954 97403828 jens-erik.joergensen@outlook.dk

John Linde Munkbrovej 19 7500 Holstebro 21712952 97425464 munkbro@me.com

John Overgaard Nielsen Sdr. Hjermvej 9 7560 Hjerm 40482985 97464264 gjjn@mail.dk

Karl Johan Johansson Griegsvej 13 7500 Holstebro 61657148 karljohan@webspeed.dk

Karsten Eriksen Knud Aggers Vej 12 7500 Holstebro 40838483 97413303 keriksen@outlook.dk

KNUD LUND BOYSEN UNDER EGEN 19 7500 Holstebro 25376027 knudlundboysen@gmail.com

Lene Bøjlesen Hybenvej 6 7500 Holstebro 20841042 bojlesen@webspeed.dk

Lene Faklam (Æresborgmester) 7500 Holstebro

Marianne Nielsen Sydbanevej 9 7500 Holstebro 40140884 marianne-nielsen-dk@hotmail.com

Ole Christiansen Leharsvej 2 7500 Holstebro 24205783 ianoc@outlook.dk

Ole Vestergaard Andersen 7500 Holstebro 20646369 oleva1001@gmail.com

Otto Hartvigsen Mejdal Søvej 33 7500 Holstebro 20936393 uhregaard@privat.dk

Sigrid Antonsen Chr. Winthersvej 51 7500 Holstebro 29829383 sa@arnehald.dk
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Solveig Rasmussen Brænderigården 7, 2. tv 7500 Holstebro 25219553 solveig.r@live.dk

Søren Rahbek Rønnebærvej 11 7500 Holstebro 25570103 s.rahbek@get2net.dk

Tommy Nielsen Skivevej 24A 1. 7500 Holstebro 31209738 tn@altiboxmail.dk

Viggo Gade Søparken 32 7500 Holstebro 30559702 vgit32@gmail.com

Åse Skytte Tjørnevej 69 7500 Holstebro 20778725 aase_skytte@hotmail.com

2 - 2 21-01-2020 11:16


